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MUNICIPIO DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2025021201 
Processo Administrativo N° 2025.02.12.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 

Data de Publicação: 2810212025 17:34:02 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 1210512025 14:21:56 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
)m: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 175170 - 

R13 
Quantidade: 30 	 Valor IJnit.: 646,83 Valor Total: 19.404,90 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 175170. - 

R14 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 602,55 Valor Total: 36.153,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 185/65 - 

RIS 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 61517 Valor Total: 36.910,20 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 195165 - 

RiS 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 688,34 Valor Total: 41.300,40 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 195/70 - 

Ris 
Quantidade: 90 	 Valor Unit.: 158,67 Valor Total: 14.280,30 

em: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 205175 - 

R16 
Quantidade: 90 	 Valor Unit.: 294,98 Valor Total: 26.548,20 

Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ÕUNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 225175 - 

RiO 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.852,74 Valor Total: 37.054,80 

Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 265170 - 

R16 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.615,91 Valor Total: 32.318,20 

Item; 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: bIJNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 265175 - 
R16 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 359,50 Valor Total: 35.950,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LWVERISSIMO SOUSA 104 02.206.53210001-05 559.541,70 279.920,00 Sim 

2 1.0. OUTRA LTDA 918 54.639.51710001-54 559.310,00 279.940,00 0.01 Sim 

3 FERNANDES ATACAREJO LTDA 	975 38.333.43910001-09 547.900,00 279.960,00 0,01 Sim 
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4ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 183 39.690.29610001-00 559.641,70 280.000,00 0,01 Sim 

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 570 44.116.889/0001-42559.541,70 285.970,00 2,13 Sim 

6 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 113 13.941.40910001-54 559.541,70 285.980,00 0,00 Sim 

7 MULTI COMMERCE LTDA 715 11.488.84510001-94 559.541,70 286.000,00 0,01 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO ESEFWICOS 548 40.219.54610001-52 - 559.541,70 -- 286.900,00 0,31 Sim 

9ALLMAX CONSTRUCOESESERVICOS 677 43.570.564/0001-72 559.541,70 287.000,00 0,03 Sim 

10A MLIMA SERVIÇOSLTDA 344 51.734.360/0001-58 559.541,70 290.700,00 1,29 Sim 

11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 	—__400 21.803.450/0001-92 559.541,70 290.961,68 0,09 Sim 

12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 639 35.959.05810001-41 559.54170 300.610,00 3,38 Sim 

13 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 017 35.649.63810001-32 55 9.541,70 300.910,00 0,03 Sim 

14 COMERCIAL ESTRELLA LTDA 28127.612.440/0001-56 559.541,70 302.810,00 0,63 Sim 

15 AC PNEUS, PECAS E SERVICOS 062 27.068.66610001-38 556.200,00 301000,00 0,06 Sim 

.6 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 428 11.044.27210001-00 559.541,70 305.290,00 0,76 Sim 

17DIAMONDEMPREENDIMENTOE 240 49.382.121/0001-34 554.200,00 308.000,00 0,80 Sim 

I8AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 510 20.063.556/0001-34 672.000,00 322.990,00 4,87 Sim 

19 MT MARTINS BATISTA LTDA 025 07.453.545/0001-00 559.541,70 328,200,00 1,61 Sim 

20 FRANCISCO DE ASSIS MARTINS 295 54.278.40410001-70 399.489,19 334.000,00 - 1,77 Sim 

2IFA DE LIMA AUTOPEÇAS 366 33.652.30910001-15 559.541,70 335.725,02 0,52 Sim 

22 HJG COMERCIO, SERVIÇOS E 149 33.798.40510001-76 559.541,70 373.088,50 11,13 Sim 

23 WINES REIS COMERCIAL LTDA 071 47.282.62710001-46 373.288,50 373.288,50 0,05 Sim 

24 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 573 28.904.66110001-60 559.541,70 390.470,00 4,60 Sim 

25SELECTCOM E SERVLTDA 74140.919.130/000147 559.541,70 391.679,19 0,31 Sim 

26VWDISTRIBUIDORA LTDA 045 51.464.19010001-39 559.310,00 408.300,00 4,24 Sim 

27 M. S. LOPES LTDA 33055.456:774/0001-13 559.541,70 408.465,44 0,04 Sim 

28RHHONORATO LOCACAOLTDAME 906 10.850.797/0001:70 559.541,70 503.586,90 23,29 Sim 

29 PACTUSSERVICE COMERCIO E 83044.815.194/0001-59 555.560,00 555.560,00 10,32 Sim 

30J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 870 12.565.60010001-86 559.541,70 559.000,00 0,62 Sim 

31 JEANE DO CARMO DE AQUINO 	 884 44.934A2210001-00 559.541,70 	559.541,70 	0,10 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.('/.) 	ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 1910512025 09:17:20 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: MAGNUM 

Descrição: PNEU 1000 - 
R20 
Quantidade: 40 	 Valor (Jnit.: 1.831,20 	 Valor Total: 73.248,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: MAGNUM 

Descrição: PNEU 1000 BORRACHUDO - 
R20 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.746,50 	 Valor Total: 69.860,00 

jijin: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: MAGNUM 

Descrição: PNEU 175170 - 
RiS 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 324,80 	 Valor Total: 9.744,00 
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Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: rMGNUM 
Descrição: PNEU 175/70. - 
R14 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 28240 

Modelo: MAGNUM 

Valor Total: 22.592,00 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MAGNUM 
Descrição: PNEU 215175 - 

R17.5 
Quantidade: 80 	 Valor tJnit.: 1.030,90 

Modelo; MAGNUM 

Valor Total: 82.472,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 
Descrição: PNEU 225165 - 
R16 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 

Marca: MAGNUM 

790,80 

Modelo: MAGNUM 

Valor Total: 23.724,00 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MAGNUM 
Descrição: PNEU 275180 - 
R22.5 

ruantidade: 20 	 Valor Unit.: 2.148,20 

Modelo: MAGNUM 

Valor Total: 42.964,00 
item: 8 	Unidade: UNIDADE 
Descrição: PNEU 275180 BORRACHUDO - 

R22.5 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 

Marca: MAGNUM 

2.193,70  

Modelo: MAGNUM 

 Valor Total: 175.496,90 

CLASSIFICAÇÃO  
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit.(%) ME 

1 AC PNEUS, PECAS E SERVICOS 20427.068.666/0001-381.062.300,00 500.100,00 Sim 

2 MULTI COMMERCE LTDA 380 11.488.845/0001-94 1.063.844,60 510.000,00 1,98 Sim 

3 EVOKIMPORTACAO E DISTRIBUICAO 013 44.116.889/0001-421.063.844,60 5118.990,00 1,76 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 563 40.219.546/0001-52 1.063.844,60 529.970,00 2,12 Sim 

5AMLIMA SERVIÇOSLTDA 979 51.734.360/0001-581.063.84460 532.000,00 0,38 -- Sim 

6GM0 COMERCIO E_  SERVIÇOS _LTDA 542 13.941.40910001-54 1:06384460  539.900,00 1,49 Sim 

7 FRANCISCO DE ASSIS MASTINS 466 54.278.404/0001-70 744,691,22 552.800,002,39 Sim 
8DMEMPREENDIMENTOS EIRELI 529 21.803.450/0001-92 1.063.844,60 553.199,19 0,07 Sim 

9 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 994 10.973.526/0001-01 1.063.844M0 567.900,00 2,66 No 

,-0 COMERCIAL ESTRELLALTDA 90627.612.440/0001-56 1.063.844,60 568.010,01 0,02 Sim 

1 MNEMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 159 35.649.638/0001-32 1.063.844,60 568.200,00 0,03 Sim 

12 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÃ 372 11.044.27210001-00 1.063.844,60 573.800,00 0,99 Sim 

13 1-IJO COMERCIO, _SERVIÇOS _E 239 33.798.40510001-76 1.063.844,60 589.970,00 2,82 Sim 

14 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 690 35.959.05810001-41 1.063.844,60 600.566,50 1,80 Sim 

IS WINES REIS COMERCIAL LTDA 552 47.282.627/0001-46 608.566,50 608.566,50 1 ,33 Sim 

16 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 343 33.652.309/0001-15 1.063.844,60 638.306,76 4,89 Sim 

17 DIAMOND EMPREENDIMENTO E - 622 49.382.12110001-34 1.062.000,00 690.000,00 

- 

8,10 Sim 

18 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA758 28.904.661/0001-60 1.063.844,60 744.600,00 7 , 91 Sim 

I9SELECT COM ESERVLTDA 249 40.919.130/0001-47 1.063.844,60 744.680,30 0,01 Sim 

20 M. S. LOPESLTDA 366 55.456.774/0001-131.063.844,60 776.606,56 4,29 Sim 

215HHONORATO LOCACAOLTDA ME 947 10 .850.79710001-70  890.000,00 14,60 Sim 

22 FERNANDES ATACAREJO LTDA 850 38.333.439/0001-09 1.045.100,00 1.045.100,00 17,43 Sim 

23 PACTUS SERVICE COMERCIO E 330 44.815.194/0001-591.061.900,00 1.061.900,00 1,61 Sim 

24 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA--  895 12.565.600/0001-86 1.063.844,60 1.063.000,00 0,10 Sim 

25 1.0. DUTRALTDA 16054.639.517/0001-54 1.063.640,00 1.063.640,00 0,06 Sim 

26 ALLMAX CONSTRUCOESESERVICOS 58743.570.564/0001-72 1.063.844,60 1.063.844,60 0,02 Sim 

27 JEANE DOCARMODE AQUINO --  028 44.934.42210001-00 1.063.844,60 1.063.844,60 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif4%) ME 

LW VERISSIMO SOUSA 291 02.206.53210001-05 1.063.844,60 459.990,00 Sim 

ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 370 39.690.29510001-00 1.063.844,60 460.000,00 0,0022 Sim 

MT MARTINS BATISTA LTDA 03707.453.54510001-00 1.063.844,60 466.900,00 1,5000 Sim 

AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 196 20.063.55610001-34 984.000,00 479.990,00 2,8036 Sim 

VW DISTRIBUIDORA LTDA 746 51.464.19010001-39 1.063.640,00 493.000,00  2,7105 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(°h) ME 

LOTE 3-HOMOLOGADO -12105/2025 14:21:56 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
item: 1 	Unidade: UMIDADE 	 Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU 1000 -R20 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 2.059,80 Valor Total: 123.588,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU 1000 BORRACHUDO -R20 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 1.968,50 Valor Total: 157.480,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU 1400 -R24 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 4.004,70 Valor Total: 46.056,40 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU 16.9 -R24 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 4.266,80 Valor Total: 64.002,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU 17.5 -R25 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 5.867,56 Valor Total: 58.675,60 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU 275/80 BORRACHUDO -R22.5 

,—Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 2.468,30 Valor Total: 148.098,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%)ME 

1 OMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 858 13.941.40910001-54 1.133.473,84 599.900,00 Sim 

2 COMERCIAL ESTRELLA LTDA 047 27.612.44010001-56 1.133.473,84 600.000,00 0,02 Sim 

3 FRANCISCO ÔÃjISMARTINS 123 54.278.40410001-70 801.780,688 608.000,00 1,33 Sim 

4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 331 21.803.45010001-92 1.133.473,84 623.410,61 2,53 Sim 

5 AC PNEUS, PECAS E SERVICOS 454 27.068.66610001-38 1.132.220,00 632.100,00 1,39 Sim 

6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 927 35.959.058/0001-411.133.473,84 650.392,24 2,89 Sim 

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 463 44.116.88910001-42 1.133.488,8385 679.880,00 4,53 Sim 

8 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 931 35.649.63810001-32 1.133.473,84 679.890,00 3,00 Sim 

9F A DE LIMA AUTOPEÇAS 610 33.652.30910001-15 1.133.473,84 680.084,30 0,03 Sim 

10 I-IJG COMERCIO, SERVIÇOS E 87533.798.405/0001-76 1.133.473,84 	- 680.492,25 0,06 Sim 

11DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESÁ 639 11.044.27210001-00 1.133.473,84 689.402,25 1,31 Sim 

12 WINES REIS COMERCIAL LTDA 669 47.282.62710001-46 689.492,25 689.492,25 0,01 Sim 

13 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTOLTDA 568 28.904.661/0001-601.133.473,84 793.431,68 15,07 Sim 

14SELECTCOM ESERVLTDA 818 40.919.130/0001-471.133.473,84804.766,40 1,43 Sim 

15 M. S. LOPES LTDA 739 55.456.77410001-13 1.133.473,84 827.435,90 2,82 Sim 
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16 VW DISTRIBUIDORA LTDA 651 51.464.19010001-39 1.133.33200 830.000,00 0,31 Sim 

17 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 949 10.850.79710001-70 1.133.473,84 1.100.90000 - 32,64 Sim 

18 PACTUSSERVICECOMERCIOE 308 44.815.19410001-59 1.125.400,00 1.125.400,00 2,23 Sim 

19J.M.V.SANTANA COMERCIAL LTDA 353 12.565.60010001-86 1.133.473,84 1.133,000,00 0,68 Sim 

20 1.0. OUTRA LTDA 225 54.639.51710001-54 1.133.332,00 1.133.332,00 0,03 Sim 

21ALLMAXCONSTRUCOES E SERVICOS 188 43.570.56410001-72 1.133.473,84 1.133.473,84 0,01 Sim 

22 JEANE DO CARMO DE AQUINO 670 44.934.42210001-00 1.133.473,84 1.133.473,84 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ATLASCOMERCIO E SERVIÇOS LTDA 576 39.690.295/0001-00 1.133.473,84 320.000,00 Sim 

LW VERISSIMO SOUSA 605 02.206.53210001-05 1.133.473,84 349.990,00 9,3719 Sim 

MTMARTINS BATISTA LTDA 713 07.45154510001-00 1.133.473,84 448.550,00 28.1608 Sim 

FERNANDES ATACAREJOLTDA 83638.333.439/0001-091.114.000,00 499.000,00 11,2474 Sim 

AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 151 20.063.55610001-34 1.078.400,00 559.965,00 12,2174 Sim 

MULTI COMMERCE LTDA - 822 11.488.84510001-94 1.133.473,84 563.000,00 0,5420 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 17640.219.546/0001-52 1.133.47384 566.720,00 0,6607 - Sim 

A M LIMA SERVIÇOS LTDA 990 51.734.36010001-58 1.133.473,84 566.740,00 0,0035 Sim 

DIAMOND EMPREENDIMENTO E 710 49.382.12110001-34 1,130.400,00 580.000,00 2,3397 Sim 

INABILITADOS  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 19105/2025 09:1720 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
lteiiii 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CELIMO Modelo: 

Descrição: PNEU 175165 - 

R14 
Quantidade: 30 	 Valor Unit: 323,70 Valor Total: 9.711,00 

'rn: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CELIMO Modelo: 

Liescrição: PNEU 175170. - 
R14 
Quantidade; 60 	 Valor Unit.: 340,80 Valor Total: 20.448,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: HIFLY Modelo: 

Descrição: PNEU 205160 - 

R16 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 472,37 Valor Total: 9.447,40 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AUSTONE - 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/75 - 
R16 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 646,17 Valor Total: 51.693,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(-l.) ME 

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ 552 11.044.272/0001-00183.365,70 91.300,00 Sim 

2 MtJLTICOMMERCE LTDA 185 11.488.84510001-94 183.365,70 91.370,00 0,08 Sim 

3SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 168 40,219.546/0001-52183.365,70 91.390,00 0,02 Sim 

4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 148 38.333.43910001-09 175.000,00 91.400,00 0.01 Sim 

5 MT MARTINS BATISTA LTDA 278 07.453.54510001-00 183.365,70 93.550,00 2,35 Sim 

6 COMERCIAL ESTRELLA LTDA 053 27.612.44010001-56 183.365,70 - 95.000,00 1,55 Sim 
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7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 712 35.959.05810001-41 183.365,70 95100,00 0,21 Sim 
8_GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 294 13.941.409/0001-54183.365,70 95.300,00 0,11 Sim 

9 A M LIMASERVIÇOS LTDA 115 51.734.36010001-58 18336570 9550000 	- 021 Sim 
10 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 356 20.063.55610001-34 202.000,00 95.990,00 0,51 Sim 
11 AC PNEUS, PECAS E SERVICOS 556 27.068.66610001-38 182.000,00 100.000,00 4,18 Sim 
12 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 094 21.803.46010001-92 183.365,70 100.841,13 0,84 Sim 

DE LIMA AUTOPEÇAS 319 33.652.30910001-15 183.365,70 110,990,00 10,06 Sim 
14 DIAMOND EMPREENDIMENTO E 510 49.382.121/0001-34 182.000,00 111.000,00 0,01 Sim 
15 FRANCISCO DE ASSIS MARTINS 579 54.278.40410001-70 125.355,99 112.400,00 1,26 Sim 
16 EIJGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 754 28.904.661/0001-60 183.365,70 130.150,00 15,79 Sim 
17 SELECT COM E SERV LTDA 640 40.919.13010001-47 183.365,70 130.189,65 0,03 Sim 
18 M. S. LOPES LTDA 66255.456.774/0001-13183.365,70 135.690,62 4,23 Sim 
:9 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 362 10-850-79710001-70 183.365,70 148.590,00 9,51 Sim 

20 VW DISTRIBUIDORA LTDA 033 51.464.19010001-39 183.260,00 162.000,00 - 9,02 Sim 

21 PACTUSSERVICE COMERCIO E 785 44.815.194/0001-59 181.400,00 181.400,00 11,98 Sim 

22 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 707 12.565.60010001:86 183.365,70 183.000,00 0,88 Sim 

23 1.0. DUTRA LTDA 298 54.639.51710001-54 183.260,00 183.260,00 0,14 Sim 

24 JEANE DO CARMO DE AQUINO 243 44.934.42210001-00 183.365,70 183.365,70 0,06 Sim 

25 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 071 43.570.564/0001-72 183.365,70 183.365,70 0,00 Sim 

26 F4JG COMERCIO, SERVIÇOS E 937 33.798.40510001-76 183.365,70 183.365,70 0,00 Sim 

27 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 803 35.649.63810001-32 183.365,70 183.365,70 0,00 Sim 

28 WINES REIS COMERCIAL LTDA 124 47282.627/0001-46663.558,50 663.558,50 261.88 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.('/o) ME 
LWVERISSIMO SOUSA 713 02.206.53210001-05 183.365,70 77.855,00 Sim 

EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 441 44.116.88910001-42 183.365,70 78.105,00 0,3211 Sim 

ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 78639.690.295/0001-00183.365,70 80.000,00 2.4262 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif4%) ME 

LOTE 5-HOMOLOGADO - 1210512025 14:21:56 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 265170 - SOT 
R16 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.654,97 	 Valor Total: 19.859,64 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEU 265175 - SDT 
R16 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 258,88 	 Valor Total: 5.695,36 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LW VERISSIMO SOUSA 588 02.206.53210001-05 50.931,48 25.555,00 Sim 

2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 345 44.116.88910001-42 50.931,48 28.570,00 11,80 Sim 

3 AC PNEUS, PECAS E SERVICOS 599 27.068.66610001-38 50.660,00 30.000,00 5,01 Sim 
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4 COMERCIAL ESTRELLA LTDA 982 27.612.44010001-56 50.931,48 30.100,00 0,33 Sim 
5 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 268 33.652.30910001-15 50.931,48 31 .190,00 3,62 Sim 
6 MULTI COMMERCE LTDA 189 11.488.845/0001-94 50.931,48 31.200,00 0,03 Sim 
7 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 288 20.063.556/0001-34 64.400,00 31.490,00 0,93 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 768 40.219.54610001-52 50.931,48 31.970,00 1.52 Sim 

9 WINES REIS COMERCIAL LTDA 004 47.282.62710001-46 32.211,00 32.211,00 0,75 Sim 

10 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ 727 11.044.27210001-00 50.931,48 33.223,20 3,14 Sim 

li SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 226 35.959.05810001-41 50.931,48 33.480,00 0,77 Sim 
12 FRANCISCO DE ASSIS MARTINS 051 54.278.404/0001-70 37.370,236 34.400,00 2,75 Sim 

13 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 578 13.941.409/0001-54 50.931,48 34.900,00 145 Sim 

14 DIAMOND EMPREENDIMENTO E 376 49.382.12110001-34 50.500,00 35.000,00 0,29 Sim 

15 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 738 28.904.66110001-60 50.93148 35.640,00 1,83 Sim 

6 SELECT COM E SERV LTDA 173 40.919,13010001-47 50.931,48 35.6 52,036 0,03 Sim 

17 M. S. LOPES LTDA 798 55.456.77410001-13 50.931,48 38.198,61 7,14 Sim 

18 VW DISTRIBUIDORA LTDA 584 51.464.19010001-39 50.922,00 45.000,00 17,81 Sim 

19 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 969 10.850.79710001-70 50.931,48 45.850,00 1,89 Sim 

20 FERNANDES ATACAREJOLTDA 477 38.333.43910001-09 50.200,00 50.200,00 9.49 Sim 

21 PACTUS SERVICE COMERCIO E 041 44,815.19410001-59 50.440,00 50.440,00 0,48 Sim 

22 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 565 12.565.60010001-86 50.931,48 50.600,00 0.32 Sim 

23 1.0. DUTRA LTDA 676 54.639.51710001-54 50.922,00 50.922,00 0,64 Sim 

- 24 1-1,1G COMERCIO, SERVIÇOS E 179 33.798.40510001-76 50.931,48 50.931,48 0,02 Sim 

25 MT MARTINS BATISTA LTDA 024 07.453.54510001-00 50.931,48 50.931,48 0.00 Sim 

26 ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 276 39.690.29510001-00 50.931,48 50.931,48 0,00 Sim 

27 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 673 21.803.45010001-92 50.931,48 50.931,48 0,00 Sim 

28 JEANE DO CARMO DE AQUINO 375 44.934.42210001-00 50,931,48 50.931,48 0,00 Sim 

29 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 925 35.649.63810001-32 50.931,48 50.931,48 0,00 Sim 

30 A M LIMA SERVIÇOS LTDA 283 51.734.36010001-58 50.931,48 50.931,48 0,00 Sim 

31 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 436 43.570.56410001-72 50.931,48 50.931,48 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.('/o) ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO -12105/2025 14:21:56 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175170 - 
R13 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 681,00 	 Valor Total: 6.810,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/75 - 
RIS 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 123,00 	 Valor Total: 2.460,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LW VERISSIMO SOUSA  

2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÃ 284 

38102.206,532/0001-0513.296,70 

11.044.27210001-00 13.296,70 

9.270,00 

9.280,00 0,11 

 Sim 

Sim 

3 SELECT COM E SERVLTDA 595 40.919.13010001-47 13.296,70 9.307,69 0,30 Sim 

OK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 286 44.116.88910001-42 13.296,70 10.090,00 8,41 Sim 

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 749 20.063.55610001-34 22.000,00 10.100,00 0,10 Sim 

6 FRANCISCO DE ASSIS MARTINS 559 54.276.40410001-70 10.441,69 10.300,00 1,96 Sim 

7 MULTI COMMERCE LTDA 533 11.486.84510001-94 13.296,70 10.500,00 1,94 Sim 

8WINES REIS COMERCIAL LTDA 669 47.282.62710001-46 10.543,50 10.543,50 0,41 Sim 

9_GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 92213.941.409/0001-5413.296,70 11.200,00 6,23 Sim 

10SERVIÇOSDE AR CONDICIONADO 259 35.959.058/0001-41 13.296,70 11.296,70 0,86 sim 

_11_DIAMOND EMPREENDIMENTO E 417 49.382.12110001-34 12.900,00 11.900,00 5,34 Sim 

2 R H HONORATOLOCACAOLTDAME 293 10.850.797/0001-70 13.296,70 11.961,00 0,51 Sim 

13 AC PNEUS, PECAS E SERVICOS 763 27.068.66610001-38 13.100,00 13.100,00 952 Sim 

14 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 041 12.565.60010001-86 13.296,70 13.250,00 1,15 Sim 

IS PACTUS SERVICE COMERCIO E 757 44.815.19410001-59 13.280,00 13.280,00 0,23 Sim 

IS FERNANDES ATACAREJOLTDA 403 38.333.439/0001-09 13.280,00 13.280,00 0,00 Sim 

17 VW DISTRIBUIDORA LTDA 140 51.464.19010001-39 13.290,00 13.290,00 0,08 Sim 

18 1.0. DUTRA LTDA 949 54.639.51710001-54 13.290,00 13.290,00 0,00 Sim 

19MTMARTINSBATISTA LTDA 625 07.453.545/0001-0013.296,70 13.296,70 0,05 Sim 

20 ALLMAX CONSTRUCOESESERVTCOS 027 43.570.56410001-72 13.296,70 13.296,70 0,00 Sim 

21 ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 597 39.690.295/0001-00 13.296,70 13.296,70 0,00 Sim 

22 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 310 35.649.638/0001-32 13.296,70 13.296,70 0,00 Sim 

23 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 554 21.803.45010001-92 1329670 1329670 000 Sim 

24 A M LIMA SERVIÇOS LTDA 681 51.734.36010001-58 13.296,70 13.296,70 0,00 Sim 

25 JEANE DO CARMO DE AQUINO 580 44.934.42210001-00 13.296,70 13.296,70 0,00 Sim 

26 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 983 28.904.66110001-60 13.296,70 13.296,70 0,00 Sim 

27 FADE LIMA AUTOPEÇAS 604 33.652.30910001-15 13296,70 13.296,70 0,00 Sim 

8 COMERCIAL ESTRELLA LTDA 650 27.612.44010001-56 13.296,70 13.296,70 0,00 Sim 

29 HJG COMERCIO, SERVIÇOS E 337 33.798.40510001-76 13.296,70 13.296,70 0,00 Sim 

30SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 711 40.219.54610001-52 13.29670 13.296,70 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	- Num Documento OfertaInicial Oferta Final Dif4%) ME 
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